Majorem dubitationem excitaverunt σκεπτικὰ ὑπομνήματα fer commemorata. Sed ne ea quidem in libris nostris non quaerenda esse equidem intelligo. Quae sint, accuratius vel hinc perspicitur, quod non laudantur nisi in libb. adv. Mathem. In exordio enim Math. 29 legitur: τὸ ἀληθὲς ἀπορον, ὡς ἐν τοῖς σκεπτικοῖς ὑπομνήμασι δέδεικται. Rhet. 106. ὅτι δὲ οὐδέν έστιν ἀπόδειξις, ἀκριβέστερον μὲν δείκνυται ἐν τοῖς σκεπτικοῖς ὑπομνήμασιν. Music. 52. ἐκ τοῦ... τὴν φωνὴν ἀνύπαρκτον ἡμῖν ἐν τοῖς σκεπτικοῖς ὑπομνήμασι δεδεῖχθαι ἀπὸ τῆς τῶν δογματικῶν μαρτυρίας. Itaque σκεπτικὰ ὑπομνήματα, ut videtur, vocantur libb. Pyrrh. hyp. et adv. Dogm.; et sane agitur de veri natura dubia hyp. 2, 80 sq. Log. 2, 1 sq. et demonstrationem esse negatur hyp. 2, 144 sq. Log. 2, 337 sq. — Magis dubium est, Music. l. l. quo referenda sint; nam Log. 2, 131, ubi de vocis natura disseritur, dogmaticorum testimoniis Sextum non uti Fabricius bene monuit. Tamen ad eum ipsum locum respici mibi quidem persuasum est, neque dubitavisset Fabricius, si Music. l. l. ex iis quae

* Cf. Fabric. ed. 1718 in notis p. 1, 57, 116, 221, 229, 278, 309, 367 sim. Marsilius Cagnatus, Variae observv. III, 6, VIII ap. Fabric. — Brandis, Gesch. d. griech.-röm. Phil. 3, 2, 210. Zeller, Phil. d. Gr. II. Aufl. 3, 2, 28. Ritter, Gesch. d. Phil. 4, 299. C. L. Kayser, in Philologo, 4, 48. in Mus. Rhen. 1850. 7, 161.

sequuntur οἵ τε γὰρ ἀλὸ τῆς Κυρήνης φιλόσοφοι... οἱ γέ τοι περὶ τὸν Δημόκρατον καὶ Πλάτωνα intellexisset, ante ἀλὸ τῆς τὸν δογματικὸν μαρτυρίας — voculam καὶ excidisse, ut duabus de causis Sextus sonos esse negare (οὐ οὐκ εἰσὶ φθόγγοι) videatur, cum quod nulla omnino sit vox, id quod Log. l. l. subtiliter et copiose suo more demonstraverat, tum e testimoniis dogmaticorum, qui laudantur postea. Ita vero σκεπτικὰ ὑπομνήματα si inter libros, quos habemus, requirenda esse jam satis constat, haud scio tamen an omissis Pyrrh. hyp. de libris adv. dogm. tantummodo sint intelligenda. Quamquam enim disputandi methodus, quae in hypot. est, hic illie ὑπομνημάτοις dicitur e. gr. 2, 80. 196. 3, 37, at integras hypot. libros ὑπομνήματα nuncupari non animadverto, verum etiam ab his, quippe quae prolixiore quadam atque subtiliore disserendi ratione utantur, distinguuntur. hyp. 1, 222 πλατύτεροι μὲν ἐν τοῖς ὑπομνήμασι διαλαμβάνομεν (? cf. infra §. 9), νῦν δὲ ὡς ἐν ὑποτυπώσει διαλαμβάνομεν.*)

Neque vero magis perierunt Πυρρώνεια quae passim commemorantur. Non diversa esse ab iis quae σκεπτικὰ ὑπομνήματα vocantur statim intelligitur e Music. 58. περὶ ὅν, ὡς ἔφην, ἐν τοῖς Πυρρώνειοις ὑπομνηματιζόμενοι διεξήμεν coll. ibid. 52. ποὺς οὐν καὶ ἔρει τις οὐκ εἰσὶ φθόγγοι; ἐκ τοῦ φωνὴν αὐτοὺς καὶ γένος ὑπάρχειν, φίσομεν, καὶ τὴν φωνὴν ἀνύλαρκτον ἡμῖν ἐν τοῖς σκεπτικοῖς ὑπομνήμασι δεδείχθαι... Consentit ei opinio, quod Πυρρώνεια sicut σκεπτικὰ ὑπομνήματα illa nomisi in libris adv. Math. proferuntur et tempore eos antegrediuntur (cf. §. 9) et maxime libros adv. Dogm. respiciunt. Itaque Music. 61. οὐ οὐδέν εἴσι χρόνος, ἥδη μὲν παρεστήσαμεν ἐν τοῖς Πυρρώνειοις... spectant ad Phys. 2, 169—247 et, si vis, ad hyp. 3, 136—150, et Music. 58 Sextus de Log. 2, 131 cogitat. Difficilior locus tertius quo Πυρρώνεια excitantur, Grammat. 282 (cf. 272). Negat ibi Sextus Pyrrhonem suum Homeri carmina eo consilio evolvisse, hinc ut placita sua hauriret vel muniret, id quod Grammatici contendebant (οὐ πάντως διὰ τὴν εἰρημένην αἰτίαν 281); tum pergit: ἀλλὰ τάχα μὲν ψυχαγωγίας τάχειν καὶ ὡς εἰ παμφδῶν ἡρῷοτο, τάχα δὲ καὶ τοὺς ποιητικὸν παρατηρῶν τρόπουν καὶ χαρακτῆρας· · · · οὐκ ἀπέοιτε δὲ καὶ ἄλλας αἰτίας ὑπάρχειν, περὶ ὃν ἐν τοῖς Πυρρώνειοις διεξήλθομεν. Quodsi verba extrema ita accipi debeant ut putemus, Sextum in Πυρρώνειοις etiam alias caussas enarrasse se dicere, cur Homero Pyrrho operam dedisset, non dubium est quin de deperdito libro agatur. Tum vero Πυρρώνεια nescio an vitam Pyrrhonis potius quam philosophiam significare putandum sit; cuius generis Laërtius vitas suas composuit et ceteras et Pyrrhonis ipsius, in qua (IX, 67) mentio fit amoris ejus Homerici. Neque ego contendem ab eo scribendi genere Sextum, ut scepticum, ita abhorruisse ut ne de scholae conditore quidem exercere voluerit. Ne illud quidem me terret, quod Diogenes in Pyrrhone vitae a Sexto compositae, si qua fuerit, mentionem non fecit. Sed ut taceam, quam bene Music. locis loci aliunde excitati concinuant, quoniam illis philosophiae res easque vere Scepticas, non historiae tractari intelligo, Gramm. l. l. aliter interpretanda esse censeo. Dicit Sextus: „Verisimile est, cur Pyrrho, quamquam Scepticus, Homero operam impenderet, praeter causas, quas modo diximus, etiam alias fuisse; de quibus (ipsi) in Pyrrhoneis disseruimus“ i. e. in Pyrrhoneis res ejusmodi commemoravimus, propter quas Pyrrhonem, quamquam Scepticum, Homerum lectitasse consentaneum est. Nimirum ut Pyrrho apud Diogenem Homeri amantissimus inducitur cum aliis de causis tum propter Iliad. 146 et φ 106: sic Sextus Homerum non modo ignorat, verum etiam dicta ejus saepissime vel in rebus gravioribus profert, ita